Al Responsabile Anticorruzione del Comune di Cairo Montenotte dott.ssa Isabella Cerisola

OGGETTO: DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE AI SENSI DEL DPR 445/2000

Il sottoscritto PAOLO No	OLASCO	in relazione <u>al seguente</u> incarico presso il Comune
di Cairo Montenotte⊂ H €	GLI SONO	STATI CONFERTI

CONTRATTO PRESTAZIONE VERULA LEIALI DELIB. G.C. 151/17; CAUSA & SARIDA SPL

(TAR GE-2- RG 144/18); CAUSA & MIGGIO VERDE (TAR GE-2- RG 613/18); CAUSA & MIGGIO

VERDE (TAR GE-2- RG 106/19); CAUSA (SAMALTO (GDP SV, RG 2045/17); CAUSA &

VALENTINI GAMES (TAR (2+6E, RG 390/19); CAUSA & FERNARO- FED. ITA. THE ACCAR

(TAR GE-2-, RG 419/19)

consapevole delle responsabilità penali previste dall'Ordinamento (art. 76 del DPR 445/2000), per il rilascio delle dichiarazioni mendaci, la formazione e/o utilizzo di dati falsi,

DICHIARA

in ottemperanza all'art. 6 bis della Legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché al piano triennale anticorruzione del Comune di Cairo Montenotte, che non sussiste alcuna causa di incompatibilità e/o inconferibilità riguardo all'assunzione del presente incarico presso il Comune di Cairo Montenotte.

Il sottoscritto è consapevole che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae verranno pubblicati in forma integrale sul sito istituzionale dell'Ente, <u>www.comunecairomontenotte.gov.it</u>.

Cairo Montenotte, 22.6.19

PAOLO NOLASCO
Patrocinante in Cassazione
ria Paleocapa 20/15 - 17100 SAVONA
ret. 019.811054 - Fax 019.8160413
e-mail: avynolasco@tin.it
rc: pacio.nolasco@ordineavyocatisv.it

AVVOCATO